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	Име: 
	Катерина

	Дата на раѓање: 
	08.09.1979

	Место на раѓање: 
	Скопје, Македонија 

	Државјанство: 
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	Место и земја на живеење: 
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	Контакти: 
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	Адреси: 
	Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 

Лазар Поп Трајков 5-7 
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	-
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	Соработник

	Степен на образование: 
	Доктор по ветеринарна медицина

	Научна област:
	Безбедност на храна, контаминенти и резидуи


ОБРАЗОВАНИЕ:
	1994 - 1998
	природно – математичка гимназија, УСО „Раде Јовчевски – Корчагин“

	1998 - 2009
	Доктор по ветеринарна медицина
Факултет за ветеринарна медицина, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје

	2012 - сега
	Постдипломски студии по Безбедност и квалитет на храна, Факултет за земјоделски науки и храна, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје


РАБОТНО ИСКУСТВО:

	март 2011 – декември 2012
Помлад експерт за контрола на болести (беснило) на Agriconsulting Europe S.A., во IPA - проектот на ЕУ „Градење на капацитетите на ветеринарните служби за имплементација на EU Acquis“
септември 2012 – декември 2012
Помлад експерт за контрола на болести (беснило и класична свинска чума) на Agriconsulting Europe S.A., во IPA - проектот на ЕУ „Градење на капацитетите на ветеринарните служби за имплементација на EU Acquis“
февруари 2013 – март 2013

Стручен соработник од област на прехранбена, млекарска индустрија во компанијата Кенди д.о.о.е.л.
март 2013- јуни 2013
Учество во работата на Лабораторијата на контаминенти и резидуи, Институт за храна, Факултет за ветеринарна медицина, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје: детекција на микотоксини (афлатоксини (G1, G2, B2, B1, M1), охратоксин А, зеараленон) во житарки и нивни производи, добиточна храна,млеко и млечни производи, хепар со HPLC(-FD) метод; детекција на кокцидиостатици (халофугинон, никарбазин, монензин) со ELISA и UPLC-MS метод; детекција на седативи (азаперол и каразолол) со ELISA метод
јуни 2013 – декември 2013
Волонтер во Лабораторија за контаминенти и резидуи, Институт за храна, Факултет за ветеринарна медицина, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје
јануари 2014 – сега

Соработник во Лабораторија за контаминенти и резидуи, Институт за храна, Факултет за ветеринарна медицина, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје


КОНТИНУИРАНА ЕДУКАЦИЈА И ОБУКИ

	12 – 30 јули 2004
	Пракса во амбулантата за мали животни „Бест вет“ – Софија, Бугарија

	3 јули – 6 август 2005
	Пракса на клиниката за мали животни при Факултетот за ветеринарна медицина во Варшава, Полска (Warsaw Agricultural University) – активности во област на егзотични животни, кардиологија, хирургија, внатершни болести

	11 – 13 мај 2006
	Учество на студентски конгрес (Students Research Congress) во Истанбул, Турција, со презентација на свој постер на тема “Recognition and Alleviation of Postoperative Pain in Dogs” („Препознавање и ублажување на постоперативна болка кај кучиња“)

	1 октомври 2006 – 
1 февруари 2007
	CEEPUS (Central European Exchange Program for University Studies) стипендија за пракса на Факултетот за ветеринарна медицина во Кошице, Словачка (на неколку оддели: внатрешни болести на мали животни; хирургија, офталмологија и ортопедија; инфективни болести; радиологија)

	12 – 26 август 2010


	Пракса во „Ветеринарска амбуланта Ровињ“ – Ровињ, Хрватска

	во тек на студии, септември 2009 – март 2011


	Пракса во амбулантата за мали животни „Пет Вет“ – Скопје, Македонија

	6 – 8 септември 2013
	Учество на научно-стручен собир, Денови на ветеринарната медицина – Охрид, Македонија

	10, 11 октомври 2013
	Учество на работилница за контрола на антимикробни резидуи во мед, вклучувајќи обука за LC-MS/MS метод за детекција на антибиотици во мед – ANSES лабораторија, Фуже, Франција

	3 – 7 февруари 2014
	Апликативна обука на инструмент Waters ACQUITY UPLC-TQD 

	6 – 8 септември 2014
	Учество на научно-стручен собир, Денови на ветеринарната медицина – Охрид, Македонија

	24 – 26 септември 2015
	Учество на научно-стручен собир, Денови на ветеринарната медицина – Охрид, Македонија

	22 – 24 септември 2016
	Учество на научно-стручен собир, Денови на ветеринарната медицина – Струга, Македонија
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ
	одлично познавање на англиски јазик (диплома - Cambridge First Certificate in English, 1996), српски, хрватски

добро познавање на шпански (сертификати за завршени степени во Малага, Шпанија и во Скопје, Македонија), бугарски јазик

основно познавање на руски јазик (сертификат за завршен степен – Руски Центар, Скопје, Македонија)

	одлично познавање на апликативен (Microsoft Office – Word, Excel, Power Point) и оперативен софтвер (Microsoft Windows XP, Vista/7/10); добро познавање на Adobe Graphic Suite, Corel Draw, WordPress


